3

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2024 г.                                                                                            № 464
  п. Дубровка
Об изложении приложения № 1 к постановлению администрации Дубровского района от 02.04.2024 № 143 «О создании на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области Комиссии по принятию решения о предоставлении или об отказе в предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой» в новой редакции
В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации состава Комиссии по принятию решения о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение № 1 к постановлению администрации Дубровского района от 02.04.2024 № 143 «О создании на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области Комиссии по принятию решения о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой» в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Кубекину Г.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района
                             И.А. Шевелёв
Приложение № 1
к постановлению администрации

Дубровского района от 13.12.2024 г. № 464
Приложение № 1
к постановлению администрации

Дубровского района от 02.04.2024 г. № 143

СОСТАВ

Комиссии по принятию решения о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой (далее по тексту - Комиссия)

Председатель Комиссии, глава администрации Дубровского района – Шевелёв Игорь Анатольевич;

Заместитель председателя Комиссии, заместитель главы администрации Дубровского района – Ефименко Сергей Николаевич;

Секретарь Комиссии, ведущий специалист (по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству) администрации Дубровского района - Сидорова Мария Александровна

Члены Комиссии:

1. Титенко Сергей Степанович, советник отдела обеспечения жильем отдельных категорий граждан департамента строительства Брянской области (по согласованию).
2. Павлова Наталья Геннадьевна, главный консультант отдела по опеке и попечительству департамента социальной политики и занятости населения Брянской области (по согласованию).
3. Кубекина Галина Вячеславовна, заместитель главы администрации Дубровского района.
4. Боброва Елена Викторовна, заведующая сектором (по опеке, попечительству и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних) администрации Дубровского района.
5. Осипова Наталья Юрьевна, начальник юридического отдела администрации Дубровского района.
6. Зобова Олеся Ивановна, главный бухгалтер администрации Дубровского района.